CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC DÀI  NGÀY
(Trường hợp xin nghỉ học dài ngày 1 năm)

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường ĐH Hàng hải VN;

- Phòng Công tác sinh viên;
- BCN khoa/viện................................
Tên em là...........................................Ngày sinh: ......./......../............ Mã SV: ..................
Sinh viên Lớp:....................... Năm thứ .......... Chuyên ngành: ........................................
Số điện thoại: ....................................... Email: ................................................................
Em xin nghỉ học ............ (1 năm),
Lý do xin nghỉ: ( Thai sản, ốm chữa bệnh, tham gia nghĩa vụ Quân sự; các lý do khác ghi là lý do cá nhân).
....................................................................................................................................................
Xin gửi kèm theo đơn này các giấy tờ sau:

1-........................................................................................................................................
2-........................................................................................................................................
Em cam kết tự chịu trách nhiệm trong thời gian nghỉ và quay về Trường đúng hạn, đảm bảo đăng ký học phần đúng tiến độ. Nếu có gì sai sót, Em xin chịu trách nhiệm trước Nhà trường.

Kính đề nghị Nhà trường xem xét. Em xin chân thành cảm ơn./.

	........., ngày ....... tháng ...... năm 20....

1- Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

	........., ngày ....... tháng ...... năm 20....

2- Ý kiến gia đình sinh viên

	Hải Phòng, ngày ....... tháng ...... năm 20....

3- Giáo vụ khoa/viện

      Điểm TBTTL: ............

	Hải Phòng, ngày ....... tháng ...... năm 20....

4- BCN khoa/viện

	Hải Phòng, ngày ....... tháng ...... năm 20....

5- Ý kiến Bộ phận Y tế, Phòng TC-HC

	Hải Phòng, ngày ....... tháng ...... năm 20....

6 - Ý kiến Phòng CTSV

 Hồ sơ: (Đơn, phiếu TTTS, phiếu điểm,.....................
 Điều kiện nghỉ: ...................................
Kết luận được nghỉ đến: .............................

NBH:25/8/24-REV:01

 BM.01-QT.CTSV.03